
UCHWAŁA NR III/18/2014 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Choszcznie 
 
 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) na wniosek Zarządu 
Powiatu w Choszcznie uchwala się, co następuje: 
 
 

§1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XVI/139/2012 Rady Powiatu 
w Choszcznie z dnia 25 września 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Choszcznie wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
 

1) w  § 2 skreśla się pkt 10), 
 
2) w  § 11 wprowadza się następujące zmiany: 
a) w ust. 4 w pkt 1 skreśla się literę d), 
b) w ust. 4 w pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 
 „a) Wydziałem Budownictwa”, 
c) w ust. 4 w pkt 2 lit. c) otrzymuje brzmienie: 
 „c) Wydziałem Komunikacji  i Transportu”, 
d) w ust. 4 w pkt 3 lit. c) otrzymuje brzmienie : 
 „c) Powiatowy Zarząd Dróg”. 
 
3) w  § 12 wprowadza się następujące zmiany: 
a) w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa”. 
b) w ust. 4 w pkt 1) lit. a) otrzymuje brzmienie: 
 „a) Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa”. 
 
4) skreśla się §12a, 
 
5) § 37 otrzymuje brzmienie: 
„§ 37 
1. Wicestarosta  podpisuje  pisma  i  dokumenty w sprawach  bezpośrednio  przez  

siebie  nadzorowanych  i  koordynowanych, z wyjątkiem zastrzeżonych do podpisu 
starosty. 

2. Wicestarosta podpisuje decyzje w indywidualnych sprawach z zakresu  
administracji  publicznej  na  podstawie  upoważnień udzielonych przez starostę. 

3.  Wicestarosta  podpisuje  pisma  i  dokumenty  o  których  mowa  w  §  36  
w przypadku nieobecności starosty.” 

6) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Choszcznie otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

 



 
7) Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Choszcznie otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 
 

 


